1

2022年 12月 21日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 上川 毅

 （TEL. 03-6327-2620）

株式会社タケエイ「安定型最終処分場」設置許可に関するお知らせ

当社子会社である株式会社タケエイ（東京都港区、以下「タケエイ」）は、12月 21日、千葉県より

安定型最終処分場設置許可証の交付を受けましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本件経緯

タケエイは、1984 年より千葉県成田市において安定型最終処分場を運営してまいりましたが、

この度、第３処分場を拡充すべく、安定型最終処分場設置許可申請書を提出し、12 月 21 日付で

千葉県から設置許可証の交付を受けました。

当施設に関しましては、タケエイの中間処理施設からの廃棄物受け入れを原則とし、グループにおける

産業廃棄物処理業務の一環として最終処分場を確保し、適正処理を行うものです。

２．設置許可の概要

（１）許可の年月日 2022年12月21日

（２）施設の種類 最終処分場（安定型）

（３）処理する産業廃棄物の

種類

①がれき類(石綿含有産業廃棄物を含む) ② 金属くず ③ゴムくず

④ガラスくず、コンクリートくず及び陶磁器 くず (石綿含有産業廃棄

物を含む) ⑤廃プラスチック類(石綿含有産業廃棄物を含む)

（４）設置場所 千葉県成田市大室字高台 1131番 地先 他 17筆

（５）処理能力
〔第3期分〕埋立面積：  26,349.0㎡

埋立容量： 215,861.5㎥

３．今後のスケジュール

2024年９月より運用を開始する予定です。

４．業績の見通し

本件が当期連結業績予想に与える影響はございません。

以上